
ZARZĄDZENIE NR 215/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BUSKO-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 250/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 22 grudnia 
2021 r.  w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzanych i administrowanych przez Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/479/2014 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 
z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój uprawnień do 
ustalania cen i opłat oraz stosowania ulg i zwolnień za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek organizacyjnych gminy Busko-
Zdrój, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie Zarządzenie Nr 250/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych i administrowanych przez Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju, w następujący 
sposób: 

1. Dodaje się w §1  nowy punkt 5, o następującym brzmieniu: 

„5. Parku Linowego  "Małpi Gaj" w Busku-Zdroju przy ul. Rokosza określony w załączniku 
Nr 6 oraz załączniku Nr 7 do niniejszego Zarządzenia”. 

2. Dodaje się w §1  nowy punkt 6, o następującym brzmieniu: 

„6. Zajęć szkółki tenisowej działającej  w ramach Buskiego Ośrodka Sportu i Rekracji w Busku-
Zdroju   określony w załączniku Nr 8 do niniejszego Zarządzenia”. 

3. Dodaje się w §2 nowy ust. 3,  o następującym brzmieniu: 

„3. Zwolnienie, o którym mowa w §2 ust. 2 nie dotyczy korzystania z Parku Linowego "Małpi Gaj" 
w Busku-Zdroju oraz uczestnictwa w zajęciach szkółki tenisowej działajacej w ramach Buskiego 
Ośrodka Sportu i Rekracji w Busku-Zdroju”. 

4. Dodaje się  nowy  załącznik Nr 6 „Cennik opłat za korzystanie z Parku Linowego  "Małpi Gaj" przy ul. 
Rokosza w miesiącach maj, czerwiec, wrzesień" w treści zgodnej z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, nowy załącznik Nr 7 „Cennik opłat za korzystanie z Parku Linowego  "Małpi Gaj" przy ul. 
Rokosza w miesiącach lipiec, sierpień” w treści zgodnej z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia oraz 
nowy załącznik Nr 8 „Cennik opłat za korzystanie z zajęć szkółki tenisowej działającej  w ramach Buskiego 
Ośrodka Sportu i Rekracji w Busku-Zdroju”  w treści zgodnej z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 250/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych i administrowanych przez Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 116/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 31 maja 2022 r.   
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 250/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój z dnia 22 grudnia 2021 r.  
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych 
i administrowanych przez Buski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Buskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Busku-Zdroju. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury,             
Sportu i Spraw Uzdrowiskowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1138A87-371F-48F7-A3E2-E48D53A29A31. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Busko-Zdrój 

 
 

mgr Waldemar Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1138A87-371F-48F7-A3E2-E48D53A29A31. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

 

              

                           Cennik opłat za korzystanie z Parku Linowego „Małpi Gaj” przy ul. Rokosza  

w miesiącach maj, czerwiec, wrzesień*** 

 

L.p. Nazwa Usługi 
Cena brutto  

-zł- 

1. Trasa zielona – bilet wstępu normalny 15,00 

2. Trasa zielona – bilet wstępu ulgowy* 10,00 

3. Trasa zielona – 3 pakiet normalny 40,00 

4. Trasa zielona – 3 pakiet ulgowy* 25,00 

5. Trasa zielona – 5 pakiet normalny 70,00 

6. Trasa zielona – 5 pakiet ulgowy* 45,00 

7. Trasa niebieska – bilet wstępu normalny 20,00 

8. Trasa niebieska – bilet wstępu ulgowy* 15,00 

9. Trasa niebieska – 3 pakiet normalny 50,00 

10. Trasa niebieska – 3 pakiet ulgowy* 40,00 

11. Trasa niebieska – 5 pakiet normalny 90,00 

12. Trasa niebieska – 5 pakiet ulgowy* 70,00 

13. Trasa czerwona – bilet wstępu normalny 30,00 

14. Trasa czerwona – bilet wstępu ulgowy* 20,00 

15. Trasa czerwona – 3 pakiet normalny 70,00 

16. Trasa czerwona – 3 pakiet ulgowy* 50,00 

17. Trasa czerwona – 5 pakiet normalny 130,00 

18. Trasa czerwona – 5 pakiet ulgowy* 90,00 

19. Trasa niebieska + czerwona – 6 pakiet normalny 120,00 

20. Trasa niebieska + czerwona – 6 pakiet ulgowy* 80,00 

21. Skok swobodny – bilet wstępu 15,00 

22. Grupy zorganizowane** – trasa zielona – bilet wstępu ulgowy dla 1 osoby* 8,00 

23. Grupy zorganizowane** – trasa niebieska - bilet wstępu ulgowy dla 1 osoby* 13,00 

24. Grupy zorganizowane** – trasa niebieska - bilet wstępu normalny dla 1 osoby 18,00 

 

*przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej do 18 roku życia. 
**przysługuje grupom min. 15-osobowym. 

*** obowiązuje również w dodatkowych dniach otwarcia (poza miesiącami określanymi w cenniku), 

po wcześniejszym uzgodnieniu z Administratorem obiektu. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1138A87-371F-48F7-A3E2-E48D53A29A31. Podpisany Strona 1



 

 

 

              

                           Cennik opłat za korzystanie z Parku Linowego „Małpi Gaj” przy ul. Rokosza  

w miesiącach lipiec, sierpień 

 

L.p. Nazwa Usługi 
Cena brutto  

-zł- 

1. Trasa zielona – bilet wstępu normalny 15,00 

2. Trasa zielona – bilet wstępu ulgowy* 10,00 

3. Trasa zielona – 3 pakiet normalny 40,00 

4. Trasa zielona – 3 pakiet ulgowy* 25,00 

5. Trasa zielona – 5 pakiet normalny 70,00 

6. Trasa zielona – 5 pakiet ulgowy* 45,00 

7. Trasa niebieska – bilet wstępu normalny 25,00 

8. Trasa niebieska – bilet wstępu ulgowy* 20,00 

9. Trasa niebieska – 3 pakiet normalny 65,00 

10. Trasa niebieska – 3 pakiet ulgowy* 55,00 

11. Trasa niebieska – 5 pakiet normalny 115,00 

12. Trasa niebieska – 5 pakiet ulgowy* 95,00 

13. Trasa czerwona – bilet wstępu normalny 35,00 

14. Trasa czerwona – bilet wstępu ulgowy* 25,00 

15. Trasa czerwona – 3 pakiet normalny 85,00 

16. Trasa czerwona – 3 pakiet ulgowy* 65,00 

17. Trasa czerwona – 5 pakiet normalny 155,00 

18. Trasa czerwona – 5 pakiet ulgowy* 115,00 

19. Trasa niebieska + czerwona – 6 pakiet normalny 130,00 

20. Trasa niebieska + czerwona – 6 pakiet ulgowy* 110,00 

21. Skok swobodny – bilet wstępu 20,00 

22. Grupy zorganizowane**– trasa zielona – bilet wstępu ulgowy dla 1 osoby* 8,00 

23. Grupy zorganizowane**– trasa niebieska - bilet wstępu ulgowy dla 1 osoby* 18,00 

24. Grupy zorganizowane**– trasa niebieska - bilet wstępu normalny dla 1 osoby 23,00 
 

*przysługuje dzieciom i młodzieży szkolnej do 18 roku życia. 

**przysługuje grupom min. 15-osobowym. 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1138A87-371F-48F7-A3E2-E48D53A29A31. Podpisany Strona 1



 

 

 

              

Cennik opłat za korzystanie z zajęć szkółki tenisowej działającej                                                                                                                                   

w ramach Buskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Busku-Zdroju 

 

L.p. Nazwa Usługi 
Cena brutto  

-zł- 

1. Karnet na 4 treningi (1 raz w tygodniu) w grupie do 9 lat 160,00 

2. Karnet na 4 treningi (1 raz w tygodniu) w grupie 10-15 lat 180,00 

3. Karnet na 4 treningi (1 raz w tygodniu) w grupie 16 lat i powyżej 200,00 

4. Karnet na 8 treningów (2 razy w tygodniu) w grupie do 9 lat 300,00 

5. Karnet na 8 treningów (2 razy w tygodniu) w grupie 10-15 lat 350,00 

6. Karnet na 8 treningów (2 razy w tygodniu) w grupie 16 lat i powyżej 400,00 

7. 
Lekcja indywidualna z instruktorem dla dziecka uczęszczającego do szkółki –  

1 godzina 
100,00 

8. 
Lekcja indywidualna z instruktorem dla dziecka nieuczęszczającego do szkółki 

– 1 godzina 
120,00 

9. 
Lekcja indywidualna z instruktorem dla osoby dorosłej uczęszczającej do 

szkółki – 1 godzina 
100,00 

10. 
Lekcja indywidualna z instruktorem dla osoby dorosłej nieuczęszczającej  

do szkółki – 1 godzina 
150,00 

11. 
Lekcja indywidualna z instruktorem dla dwóch osób dorosłych 

nieuczęszczających do szkółki – 1 godzina 
200,00 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Busko-Zdrój

z dnia 30 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1138A87-371F-48F7-A3E2-E48D53A29A31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




